UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PADOVA

LAUREA IN INFERMIERISTICA - SEDE DI CONEGLIANO
1" a.a. 2016/ 2017 - 11° semestre
Sede dellelezioni: Aula 1 - (PO De Gironcoli, via Manin 110, Conegliano)

Patologia generale e microbiologia: Patologia gen.:Prof.ssa Zampieri 40 ore - Microbiologia Prof. Marcon 20 ore
Infermieristica clinica generale e metodologia:

Inferm.clinica2: Prof.ssa Visentin 40 ore — Inferm. Teoriae metodologia: Prof. Verducci: 20 ore

Psicologiaclinica: Prof.ssaViel 20 ore
Fisiologia, biochimica e biologia: Biochimica: Prof. Zennaro 40 ore - Fisiologia: Prof. Rampin 40 ore
L aboratorio Professionale 1: Prof.ssa Salvador 30 ore

1° SETTIMANA
ORARIO

Lunedi
20 febbraio

Martedi
21 febbraio

Mer coledi
22 febbraio

Giovedi
23febbraio

Venerdi
24 febbraio

dalle8.15 alle 09.45

Psicologia Clinica
Prof.ssaViel
2

Biochimica
Prof. Zennaro
2

ATE

ATE

Biochimica
Prof. Zennaro
6

dalle 10.00 alle 11.30

Fisiologia
Prof. Rampin
2

Biochimica
Prof. Zennaro
4

Lab prof 1

Biochimica
Prof. Zennaro
8

dalle 11.45alle 13.15

Fisiologia
Prof. Rampin
4

Lab prof 1

Lab prof 1

dalle 14.00 alle 15.30

ATE

Fisiologia
Prof. Rampin
6

Lab prof 1

dalle 15.45 alle 17.15

2° SETTIMANA
ORARIO

ATE

Lunedi
27 febbraio

Martedi
28 febbraio

Fisiologia
Prof. Rampin
8

Mer coledi
01 marzo

Giovedi
02 mar zo

Venerdi
03 marzo

dalle8.15 alle 09.45

Inf. Clinica2
Prof.ssa Visentin
2

Biochimica
Prof. Zennaro
10

Inf.Teor e Metod.
Prof.Verducci
2

dalle 10.00 alle 11.30

Patologia generale
Prof.ssa Zampieri
2

Biochimica
Prof. Zennaro
12

Patologia generale
Prof.ssa Zampieri
6

dalle11.45 alle 13.15

Patologia generale
Prof.ssa Zampieri
4

Inf. Clinica 2
Prof.ssaVisentin
4

Patologia generale
Prof.ssa Zampieri
8

dalle 14.00 alle 15.30

Microbiologia
Prof.Marcon
2

Microbiologia
Prof.Marcon
4

dalle 15.45alle 17.15

3° SETTIMANA
ORARIO

Lunedi
06 mar zo

Martedi
07 mar zo

Microbiologia
Prof.Marcon
6

Giovedi
09 mar zo

Venerdi
10 marzo

dalle8.15 alle 09.45

Psicologia Clinica
Prof.ssa Viel
4

Biochimica
Prof. Zennaro
14

Inf. Clinica 2
Prof.ssaVisentin
10

dalle 10.00 alle 11.30

Patologia generale
Prof.ssa Zampieri
10

Biochimica
Prof. Zennaro
16

dalle 11.45 alle 13.15

Patologia generale
Prof.ssa Zampieri
12

Inf.Teor e Metod.
Prof.Verducci
4

AULA MS.D.COL
Dalle 09.30
Inf. Clinica 2
Prof.ssa Visentin
8
Fineore 12.45

Fisiologia
Prof. Rampin
14

Fisiologia
Prof. Rampin
16

dalle 14.00 alle 15.30

Dalle 14.15 Fisiologia
Prof. Rampin
10

dalle 15.45 alle 17.15

Fisiologia
Prof. Rampin
12 fine17.30




4° SETTIMANA
ORARIO

Martedi
14 mar zo

Mer coledi
15 marzo

Giovedi
16 mar zo

Venerdi
17 mar zo

dalle8.15 alle 09.45

Biochimica
Prof. Zennaro
18

dalle 10.00 alle 11.30

Patologia generale
Prof.ssa Zampieri
14

Biochimica
Prof. Zennaro
20

AULA MS.D.COL

Dalle 08.15
Inf. Clinica 2
Prof.ssa Visentin
14
Fineore 11.30

Inf. Clinica 2
Prof.ssa Visentin
16

Fisiologia
Prof. Rampin
22

dalle 11.45 alle 13.15

Patologia generale
Prof.ssa Zampieri
16

Inf. Teor e Metod.

Prof.Verducci
6

Fisiologia
Prof. Rampin
24

dalle 14.00 alle 15.30

Microbiologia
Prof.Marcon
8

Dalle 14.15 Fisiologia
Prof. Rampin
18

dalle 15.45 alle 17.15

5° SETTIMANA
ORARIO

Microbiologia
Prof.Marcon
10

Lunedi
20 mar zo

Martedi
21 mar zo

Fisiologia
Prof. Rampin
20 fine17.30

Mer coledi
22 marzo

Giovedi
23 mar zo

Venerdi
24 mar zo

dalle8.15 alle 09.45

Inf. Clinica 2
Prof.ssa Visentin
18

Biochimica
Prof. Zennaro
22

Inf. Clinica 2
Prof.ssa Visentin
20

Inf. Clinica 2
Prof.ssa Visentin
22

dalle 10.00 alle 11.30

Patologia generale
Prof.ssa Zampieri
18

Biochimica
Prof. Zennaro
24

Fisiologia
Prof. Rampin
26

Fisiologia
Prof. Rampin
30

dalle 11.45 alle 13.15

Patologia generale
Prof.ssa Zampieri
20

Microbiologia
Prof.Marcon
12

Fisiologia
Prof. Rampin
28

Fisiologia
Prof. Rampin
32

dalle 14.00 alle 15.30

dalle 15.45alle 17.15

6° SETTIMANA
ORARIO

Psicologia Clinica
Prof.ssa Viel
7
Fineore 16.30

Lunedi
27 mar zo

Martedi
28 mar zo

Mer coledi
29 marzo

Giovedi
30 mar zo

Venerdi
31 marzo

dalle8.15 alle 09.45

Psicologia Clinica
Prof.ssaViel
9

Biochimica
Prof. Zennaro
26

dalle 10.00 alle 11.30

Patologia generale
Prof.ssa Zampieri
22

Biochimica
Prof. Zennaro
28

Microbiologia
Prof.Marcon
14

AULA MSD.COL

Dalle08.15
Inf. Clinica2
Prof.ssa Visentin
26
Fineore 11.30

Inf. Clinica 2
Prof.ssa Visentin
28

Patologia generale
Prof.ssa Zampieri
26

dalle 11.45 alle 13.15

Patologia generale
Prof.ssa Zampieri
24

Inf.Teor eMetod.

Prof.Verducci
8

Microbiologia
Prof.Marcon
16

Patologia generale
Prof.ssa Zampieri
28

dalle 14.00 alle 15.30

Fisiologia
Prof. Rampin
34

dalle 15.45 alle 17.15

7° SETTIMANA
ORARIO

Lunedi
03 aprile

Martedi
04 aprile

Fisiologia
Prof. Rampin
36

Mer coledi
05 aprile

Giovedi
06 aprile

Venerdi
07 aprile

dalle8.15 alle 09.45

Inf. Clinica 2
Prof.ssa Visentin
30

Biochimica
Prof. Zennaro
30

Microbiologia
Prof.Marcon
18

Inf. Clinica 2
Prof.ssa Visentin
36

dalle 10.00 alle 11.30

Patologia generale
Prof.ssa Zampieri
30

Biochimica
Prof. Zennaro
32

Inf. Clinica 2
Prof.ssa Visentin
32

Microbiologia
Prof.Marcon
20

Patologia generale
Prof.ssa Zampieri
34

dalle11.45 alle 13.15

Patologia generale
Prof.ssa Zampieri
32

Inf.Teor e Metod.
Prof.Verducci 11
Fineore 14.15

Inf. Clinica 2
Prof.ssaVisentin
34

Lab prof 1

Patologia generale
Prof.ssa Zampieri
36

dalle 14.00 alle 15.30

dalle 15.45 alle 17.15

Psicologia Clinica
Prof.ssa Viel
12
Fineore 16.30

Fisiologia
Prof. Rampin
38

Fisiologia
Prof. Rampin
40

Inizio ore 14.45
Inf.Teor e Metod.
Prof.Verducci 14

Fineore 17.15




8° SETTIMANA
ORARIO

Lunedi
10 aprile

Martedi
11 aprile

Mercoledi
12 aprile

Giovedi
13 aprile

Venerdi
14 aprile

dalle8.15alle 09.45

Biochimica
Prof. Zennaro
34

dalle 10.00 alle 11.30

Patologia generale
Prof.ssa Zampieri
38

Biochimica
Prof. Zennaro
36

dalle 11.45alle 13.15

Patologia generale
Prof.ssa Zampieri
40

Lab prof 1

Inizio ore 10.00

Inf. Clinica 2
Prof.ssa Visentin

40
Fineore13.15

Biochimica
Prof. Zennaro
38

Biochimica
Prof. Zennaro
40

Psicologia Clinica
Prof.ssa Viel
18

dalle 14.00 alle 15.30

Psicologia Clinica
Prof.ssaViel
14

dalle 15.45alle 17.15

Psicologia Clinica
Prof.ssaViel
16

Inizio ore 14.45
Inf.Teor e Metod.
Prof.Verducci 17

Fineore17.15

Inizio ore 14.45
Inf.Teor e Metod.
Prof.Verducci 20

Fineore17.15

Inizio ore 13.45
Psicologia Clinica
Prof.ssaViel
20
Fineore 15.15




